
ZARZĄDZENIE NR 55/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 17 lutego 2010 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku polegających na: 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w lokalnej prasie, Biuletynie

Informacji Publicznej, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach ul. 

Studzienna 2 oraz w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Organizacji turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla dzieci niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych – grupy min. 25 osób, 

2) Organizacji turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych osób dorosłych – grupy min. 25 osób, 

3) Rehabilitacji psychofizycznej osób niepełnosprawnych – grupy min. 50 osób,

4) Organizacji warsztatów psychoterapeutycznych, grup wsparcia,

5) Doposażeniu w sprzęt z zakresu rehabilitacji psychoruchowej centrów i ośrodków 

wsparcia dla osób niepełnosprawnych, 

6) Udzielaniu opieki paliatywnej osobom nieuleczalnie i przewlekle chorym: - objęcie 

opieką pielęgniarską, psychologiczno-duchową i socjalną – grupy min. 30 

7) Organizacji i prowadzeniu usług – Asystent Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Ustala się Warunki udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań na rzecz

osób niepełnosprawnych w 2010 roku stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

55/2010

Prezydenta Miasta Kielc

Zalacznik1.doc

Warunki udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku 

ID: GPDMN-ODUAH-IUDUQ-QMEYT-NQAKC. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 55/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 17 lutego 2010 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku polegających na: 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w lokalnej prasie, Biuletynie

Informacji Publicznej, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach ul. 

Studzienna 2 oraz w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Organizacji turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla dzieci niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych – grupy min. 25 osób, 

2) Organizacji turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych osób dorosłych – grupy min. 25 osób, 

3) Rehabilitacji psychofizycznej osób niepełnosprawnych – grupy min. 50 osób,

4) Organizacji warsztatów psychoterapeutycznych, grup wsparcia,

5) Doposażeniu w sprzęt z zakresu rehabilitacji psychoruchowej centrów i ośrodków 

wsparcia dla osób niepełnosprawnych, 

6) Udzielaniu opieki paliatywnej osobom nieuleczalnie i przewlekle chorym: - objęcie 

opieką pielęgniarską, psychologiczno-duchową i socjalną – grupy min. 30 

7) Organizacji i prowadzeniu usług – Asystent Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Ustala się Warunki udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań na rzecz

osób niepełnosprawnych w 2010 roku stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

55/2010

Prezydenta Miasta Kielc

Zalacznik1.doc

Warunki udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku 

ID: GPDMN-ODUAH-IUDUQ-QMEYT-NQAKC. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 55/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 17 lutego 2010 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku polegających na: 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w lokalnej prasie, Biuletynie

Informacji Publicznej, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach ul. 

Studzienna 2 oraz w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Organizacji turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla dzieci niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych – grupy min. 25 osób, 

2) Organizacji turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych osób dorosłych – grupy min. 25 osób, 

3) Rehabilitacji psychofizycznej osób niepełnosprawnych – grupy min. 50 osób,

4) Organizacji warsztatów psychoterapeutycznych, grup wsparcia,

5) Doposażeniu w sprzęt z zakresu rehabilitacji psychoruchowej centrów i ośrodków 

wsparcia dla osób niepełnosprawnych, 

6) Udzielaniu opieki paliatywnej osobom nieuleczalnie i przewlekle chorym: - objęcie 

opieką pielęgniarską, psychologiczno-duchową i socjalną – grupy min. 30 

7) Organizacji i prowadzeniu usług – Asystent Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Ustala się Warunki udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań na rzecz

osób niepełnosprawnych w 2010 roku stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

55/2010

Prezydenta Miasta Kielc

Zalacznik1.doc

Warunki udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2010 roku 

ID: GPDMN-ODUAH-IUDUQ-QMEYT-NQAKC. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A3B4436-D94B-4406-8BBA-9E4387F5838C/Zalacznik1.doc

